
Av. des Eperviers, 9
1150 Bruxelles
TEL : 02/808.29.03
FAX : 02/400.42.26
MAIL : info@victor-h.be

Syndic - Vente - Location - Gestion de Patrimoine

PARKLANE
Uruguaylaan, 4-6-8-10

Woudlaan, 99

B-1170 Bruxelles

BELGIE

 - N° BCE : 0844.573.357
Le 01/12/2021

Monsieur et Madame DECLERCK - REDANT

avenue Wolvendael 33/3

B-1180 Uccle

Décompte 2020/2021

Votre gestionnaire : Thomas Willems

Votre comptable : Salvatore Piazza

Votre assistant : Benoit Martens

Vos identifiants internet : 

Code d'accès : DECLERCK-REDANT

Mot de passe : VMSTSDURDF

Date d'échéance/Vervaldatum : 31/12/2021
Compte : S099/410DECL-02

DECLERCK - REDANT

Page - 1-

VICTOR H
Période du 01/10/2020 au 30/09/2021

Décompte 2020/2021

Montant à 

répartir

Prorata temporis Quote partQuotitésDésignation

A 06 Cave

GENERAL  / 10 000,00 88 582,78 365 / 365

Total du lot A 06 88 582,78

A 07 Cave

GENERAL  / 10 000,00 88 582,78 365 / 365

Total du lot A 07 88 582,78

A 08 Cave

GENERAL  / 10 000,00 88 582,78 365 / 365

Total du lot A 08 88 582,78

AC 19 Cave

GENERAL  / 10 000,00 88 582,78 365 / 365

Total du lot AC 19 88 582,78

AC 20 Cave

GENERAL  / 10 000,00 88 582,78 365 / 365

Total du lot AC 20 88 582,78

B 05 Cave

GENERAL  / 10 000,00 88 582,78 365 / 365

FRAIS PRIVATIFS 1/1 48,40 48,40

Total du lot B 05 88 631,18 48,40

B 06 Cave

GENERAL  / 10 000,00 88 582,78 365 / 365

Total du lot B 06 88 582,78

B 09 Cave

GENERAL  / 10 000,00 88 582,78 365 / 365

Total du lot B 09 88 582,78
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PARKLANE
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BELGIE

Période du 01/10/2020 au 30/09/2021

Décompte 2020/2021

Montant à 

répartir

Prorata temporis Quote partQuotitésDésignation

B 10 Cave

GENERAL  / 10 000,00 88 582,78 365 / 365

Total du lot B 10 88 582,78

B 12 Cave

GENERAL  / 10 000,00 88 582,78 365 / 365

Total du lot B 12 88 582,78

BC 22 Cave

GENERAL  / 10 000,00 88 582,78 365 / 365

Total du lot BC 22 88 582,78

C 05 Cave

GENERAL  / 10 000,00 88 582,78 365 / 365

Total du lot C 05 88 582,78

C 06 Cave

GENERAL  / 10 000,00 88 582,78 365 / 365

Total du lot C 06 88 582,78

E 01 Cave

GENERAL  / 10 000,00 88 582,78 365 / 365

Total du lot E 01 88 582,78

E 02 Cave

GENERAL  / 10 000,00 88 582,78 365 / 365

Total du lot E 02 88 582,78

E 03 Cave

GENERAL  / 10 000,00 88 582,78 365 / 365

Total du lot E 03 88 582,78

E 04 Cave

GENERAL  / 10 000,00 88 582,78 365 / 365

Total du lot E 04 88 582,78

E 05 Cave

GENERAL  / 10 000,00 88 582,78 365 / 365

Total du lot E 05 88 582,78

E 06 Cave

GENERAL  / 10 000,00 88 582,78 365 / 365

Total du lot E 06 88 582,78

E 16 Cave

GENERAL  / 10 000,00 88 582,78 365 / 365

Total du lot E 16 88 582,78

PA1M Emplacement de parking

GENERAL 1,00 / 10 000,00 88 582,78 365 / 365 8,85

PARKING 1,00 / 248,00 5 520,20 365 / 365 22,26

Total du lot PA1M 94 102,98 31,11

PA2M Emplacement de parking

GENERAL 1,00 / 10 000,00 88 582,78 365 / 365 8,85

PARKING 1,00 / 248,00 5 520,20 365 / 365 22,26

Total du lot PA2M 94 102,98 31,11

PB1M Emplacement de parking

GENERAL 1,00 / 10 000,00 88 582,78 365 / 365 8,85

PARKING 1,00 / 248,00 5 520,20 365 / 365 22,26

Total du lot PB1M 94 102,98 31,11

PB2M Emplacement de parking

GENERAL 1,00 / 10 000,00 88 582,78 365 / 365 8,85

PARKING 1,00 / 248,00 5 520,20 365 / 365 22,26

Total du lot PB2M 94 102,98 31,11

Total copropriété 94 113,88

172,84Total individuel

Vos appels de fonds -68,00

104,84Montant de la régularisation 
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Relevé de votre compte personnel arrêté au 01/12/2021
Pour information, au 30/09/2021 : Solde débiteur 204,36
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Date Libellé Débit Crédit

01/10/2020 Oproep/Appel T4 2020 17,00

01/10/2020 R.A.N. Opérations Courantes solde au 30/09/2020 82,52

23/10/2020 M AMAURY REDANT 51,00

01/01/2021 Oproep/Appel T1 2021 17,00

01/04/2021 Oproep/Appel T2 2021 17,00

01/07/2021 Oproep/Appel T3 2021 17,00

30/09/2021 Décompte 2020/2021 104,84

01/10/2021 Oproep/Appel T4 2021 17,00

18/10/2021 M AMAURY REDANT 116,52

T o t a l 272,36 167,52

Solde débiteur 104,84

104,84 €

BIC : BBRUBEBB

IBAN : BE05363137995775
Communication : 897/0078/73145

COUPON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT
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